Mozliwo$¢ dofinansowania

Terapia wisceralna w praktyce

2 100,00 PLN brutto

2100,00 PLN netto

Numer ustugi 2023/12/28/36350/2044499

/‘\ fizjoterapeuty
Y/

Med Coach

szkolenia dla wymagajacych
Niepubliczna
Placéwka
Ksztatcenia

Ustawicznego "MED ~ ® Ustuga szkoleniowa

COACH" ® 25h

% J e K (9 19.07.2024 do 21.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutaciji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Krakéw / stacjonarna

Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

¢ Grupe docelowg ustugi stanowia:
- fizjoterapeuci, osteopaci, masazysci

- studenci kierunkow fizjoterapia/osteopatia

30

18-07-2024

stacjonarna

25

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

84,00 PLN brutto/h
84,00 PLN netto/h

Kurs ma na celu przekazanie praktycznej i teoretycznej wiedzy w zakresie lokalizowania, diagnozowania i

interpretowania bélu pochodzenia wisceralnego. Kursant pozna bezpieczne i skuteczne techniki osteopatyczne i



fizjoterapeutyczne. Kursant w zakresie wiedzy pozna jakie zaburzenia mozna leczy¢ za pomoca technik wisceralnych.
Uczestnik nabierze umiejetnosci do podejmowania autonomicznych i odpowiedzialnych decyzji, a takze pozna zasady
etyki pracy z pacjentem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

opisuje stosowanie Kompleksowej
Terapii Wisceralnej - jej podstawowe Test teoretyczny
zatozenia i techniki terapeutyczne

identyfikuje r6znego rodzaju

dolegliwosci i zaburzenia ciata

wykorzystujac terapie wisceralng oraz Test teoretyczny
lokalizuje, diagnozuje i interpretuje bél

pochodzenia wisceralnego

Uczestnik samodzielnie diagnozuje

dysfunkcje trzewne oraz prowadzi rozrézniania potaczenia narzadéw

wewnetrznych z dysfunkcjami narzadu Test teoretyczny
ruchu lub narzadami czaszkowymi

terapie przy wykorzystaniu terapii
wisceralnej

rozpoznaje wskazania oraz

przeciwwskazania do pracy terapia Test teoretyczny
wisceralng
okresla cele i planuje terapie Test teoretyczny

opisuje anatomie i fizjologie waznych

Test teoretyczn
elementéw uktadu trzewnego yezny

Uczestnik podejmuie sie terapii w rozwija wiedze i doksztatca sie Test teoretyczny

spos6b autonomiczny i odpowiedzialny

2 zachowaniem kodeksu etycznego wskazuje problemy etyczne wynikajace

fizjoterapeuty 2 jego profesii Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak. Po zrealizowaniu ustugi Ustugodawca wystawia Uczestnikowi zaswiadczenie potwierdzajgce osiggniecie
zaktadanych efektéw uczenia sie, ktére Uczestnik kursu nabyt w trakcie realizacji tresci programu kursu.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



Tak. Po zrealizowaniu ustugi Ustugodawca wystawia Uczestnikowi zaswiadczenie potwierdzajgce osiggniecie
zaktadanych efektéw uczenia sie, ktore Uczestnik kursu nabyt w trakcie realizacji tresci programu kursu.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza, ze zapewniono zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji.

Program

Laczna liczba dni, w ktérych zostanie przekazana wiedza oraz umiejetnosci praktyczne opisane w programie: 3 dni
Liczba godzin kursu: 25 h dydaktycznycznych, co stanowi okoto 18 h 45 min zegarowych bez przerw i 21 h z przerwami

W harmonogramie ujeto réwniez przerwy - tacznie 2 h i 15 min zegarowych w ciagu 3 dni.
Przerwy w czasie kursu dostosowane bedg do tempa pracy uczestnikéw szkolenia oraz ich potrzeb.

Zakres tematyczny szkolenia:

e J. P Barral, A. Schopenchauer, W. i M. Kucher, F. Chapman — o narzagdach wewnetrznych,

e Szczegdlna rola jelit w funkcjonowaniu cztowieka,

e Nerw btedny — w teorii i praktyce — klucz do terapii wielu zaburzen,

¢ Narzady wewnetrzne a przejscie potyliczno-szyjne,

¢ Kluczowe miesnie dla powstawania zaburzen wisceralnych : mig$nie pochyte, migs$nie piersiowe, migesnie biodrowo-ledzwiowe,

e Katy zylne a zaburzenia wisceralne,

¢ Splot Batsona,

e Odruch wiscero—somatyczny, przeniesiony bdl trzewny,

¢ Testy ortopedyczne, neurologiczne, funkcjonalne i ich interpretacja,

e Wspdtczesne postepowanie terapeutyczne dla potrzeb pracy z pacjentem z zaburzeniami wisceralnymi, zastosowanie technik:
posrednich, bezposrednich, MET, manipulacji i mobilizacji normalizujgcych,

¢ Przeciwwskazania wzgledne i bezwzgledne do terapii wisceralnej,

¢ Mozliwosci, cele oraz wskazania do pracy wisceralnej,

e Watroba, zotgdek i przetyk, dwunastnica, jelita, nerki, serce, ptuca — przyktadowe techniki stosowane w pracy z tymi organami,

DZIEN |

e Nerw btedny - teoria + praktyka

e TOS - praktyka. SMC, pochyte, dZwigacz — testy powieziowe + terapia (rozcigganie, oscylacja). Katy zylne, zyta nieparzysta a
zaburzenia wisceralne — teoria. Limfa — przeptyw/dobe, od czego zalezy przeptyw. Katy zylne — a zaburzenia wisceralne — praktyka
(recoli, oscylacja).

e Przepona: teoria, eksperyment, panjabi&white, przypadki, zbiornik mleczu, prezentacja technik, praktyka. Splot Batsona.

DZIEN Il

e Dno miednicy:, praktyka — testowanie dnia miednicy, praktyka — terapia

e Kos$¢ krzyzowa: praktyka.

¢ Diagnostyka; testy; powigzania mechaniczne. Wspdtczesne postepowanie terapeutyczne; METy, manipulacje, mobilizacje itp.
Przeciwwskazania do terapii. Odruch wisceralno-somatyczny, ogledziny —wzorce postawy, cele terapii wisceralnej +efekty.

e Watroba: praktyka — prezentacja; inhibicja + uwagi. Watroba — drenaz/pompa/recoil/technika w siadzie. Pecherzyk: praktyka.

e Przelyk: prezentacja czes$¢ praktycznej. Przetyk recoli.

 Zotadek: praktyka. Pytania/uwag

DZIEN I

¢ Dwaunastnica: praktyka.

¢ Jelito cienkie: praktyka. Krezka jelita + terapia.

e Okreznica: teoria, Katnica — praktyka. Wstepnica + Zstepnica — praktyka; Esica. Narzady wewnetrzne a emocje
¢ Pytania, watpliwosci. Rozdanie dyplomow.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat

- Prowadzacy
zajec

Nerw

btedny - teoria +
praktyka.

Marcin
Szkolnicki

3 T0s-

praktyka. SMC,

pochyte,

dzwigacz - testy

powieziowe +

terapia Marcin
(rozcigganie, Szkolnicki
oscylacja). Katy

zylne, zyta

nieparzysta a

zaburzenia

wisceralne.

- p Marcin
EFAr) Przerwa L.
Szkolnicki

Przepona:

eksperyment,
przypadki,
zbiornik mleczu,
prezentacja
technik. Splot
Batsona.

Marcin
Szkolnicki

Dno

miednicy:

testowaniei Marcin
terapia. Kos¢ Szkolnicki
krzyzowa: teoria,

praktyka.

Diagnostyka,

testy, powigzania
mechaniczne,

wspotczesne

postepowanie Marcin
terapeutyczne, Szkolnicki
MET-y,

manipulacje,

mobilizacje.

Przeciwwskazani

a do terapii.

Data realizacji
zajeé

19-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

20-07-2024

20-07-2024

Godzina
rozpoczecia

12:00

13:30

15:00

15:15

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

13:30

15:00

15:15

17:30

10:30

12:30

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

02:15

01:30

02:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Przerwa Marcin
obiadowa Szkolnicki

Watroba:

praktyka - teoria,

prezentacja +

uwagi; drenaz/ Marcin
pompa. Techniki Szkolnicki
w siadzie.

Pecherz:

praktyka.

Przetyk:

prezentacja
czesci
praktyczne;j.
Zotadek:
praktyka.
Pytania/uwagi.

Marcin
Szkolnicki

Dwunastnica:

praktyka. Jelito

cienkie: teoria +

praktyka, krezka

jelita - terapia.

Okreznica: Marcin
Katnica, Szkolnicki
Wstepnica,

Zastepnica.

Esica - praktyka.

Narzady

wewnetrzne a

emocje.

Przerwa Marcin
obiadowa Szkolnicki

Nerka -

teoria + praktyka. Marcin
Ptuca - teoria + Szkolnicki
praktyka.

Enteroptoza.

Pytania, X
Marcin

tpliwosci.
wapliwoscl Szkolnicki

Powtodrka
wybranych
technik.

walidacja -

Data realizacji
zajeé

20-07-2024

20-07-2024

20-07-2024

21-07-2024

21-07-2024

21-07-2024

21-07-2024

21-07-2024

Godzina
rozpoczecia

12:30

13:30

15:30

09:00

13:00

14:00

15:00

15:45

Godzina
zakonczenia

13:30

15:30

17:30

13:00

14:00

15:00

15:45

16:00

Liczba godzin

01:00

02:00

02:00

04:00

01:00

01:00

00:45

00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 100,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 100,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 84,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 84,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Marcin Szkolnicki

‘ ' Osteopata i mgr fizjoterapii pracuje z pacjentami nieprzerwanie od 2002 roku. Ukonczyt fizjoterapie
we wroctawskiej Akademii Wychowania Fizycznego, 5-letnie studia podyplomowe z zakresu
osteopatii oraz liczne Master Course w dziedzinie osteopatii m.in. embriologii, fizjologii, ginekologii i
pediatrii. Jest zatozycielem i dyrektorem Szkoty Osteopatii Zwierzecej SOA oraz prezesem Fundacji
,Na Fali Zdrowia”. Wspéttworzyt Akademie Osteopatii. Na co dzien prowadzi terapie osteopatyczng
we Wroctawiu. Dzieli sie takze swojg wiedzg podczas autorskich webinaréw, warsztatéw i szkolen
dla fizjoterapeutow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Organizator zapewnia materiaty szkoleniowe, takie jak: skrypt, notatnik, dlugopisy oraz dostep do filméw instruktazowych.

Do dyspozycji uczestnikow sg takze materiaty kosmetyczno- higieniczne oraz specjalistyczny sprzet fizjoterapeutyczny (jedna lezanka na
dwie osoby wyposazona w potwatek, poduszke, koc i pisaki do ciata).

Na Sali znajdowac sie bedg modele anatomiczne: kregostup, szkielet catego cztowieka, czaszka osteopatyczna.

Warunki uczestnictwa
Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest :
1. Posiadanie waznego numeru ID wsparcia

2. Zapisanie sie na wybrang ustuge przez strone Med Coach (z zaznaczeniem opcji: Dofinansowanie BUR):
https://med-coach.pl/szkolenia-kursy/terapia-wisceralna-w-praktyce-fizjoterapeuty/22



3. Przestanie na adres: dofinansowania@med-coach.pl podpisanego o$wiadczenia dotyczacego udziatu i pokrycia kosztéw szkolenia,
ktéry zostanie automatycznie przestany po zapisie.

4. W szkoleniu moga wzig¢ udziat osoby wskazane w sekcji "Grupa docelowa ustugi”

Informacje dodatkowe

- Cena kursu nie zawiera kosztow wyzywienia, zakwaterowania i podrozy.
- w liczbe godzin dydaktycznych kursu nie sa wliczone przerwy

- Szkolenie jest zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 punkt 26 podpunkt a ustawa o VAT lub w przypadku kurséw
dofinansowanych ze $rodkéw publicznych w min. 70% zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 punkt 29 c.

- W zaleznos$ci od wymogoéw Operatoréw i kwot dofinansowan, moga pojawi¢ sie dodatkowe doptaty do kursu.

- Godziny przerw sa podane orientacyjnie- w zaleznosci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.

Adres

ul. Albanska 3
30-662 Krakdéw

woj. matopolskie

Doktadny dojazd komunikacjg miejska oraz samochodem zostanie podany w wiadomosci od organizatora.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

ﬁ E-mail dofinansowania@med-coach.pl

Telefon (+48) 796 988 428

Anita Boczar-Lipinska



